


Seznam dotčených orgánů – MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍ NA SILNICI I/57 BLUDOVICE U NOVÉHO JIČÍNA 

(LOKALITA ČESKÁ ŠKOLA): 

1. ČESKÁ TELEKOMUNIKAČNÍ INFRASTRUKTURA (CETIN) a. s. 

2. ČEZ Distribuce, a. s. 

3. ČEZ ICT Services, a. s. 

4. GridServices, s. r. o. 

5. SMVaK OSTRAVA a. s. 

6. T-MOBILE CZECH REPUBLIC, a. s. 

7. VODAFONE CZECH REPUBLIC a. s. 

8. Krajská hygienická stanice MSK 

9. Městský úřad Nový Jičín, Odbor životního prostředí 

10. Dopravní inspektorát PČR, územní odbor Nový Jičín 

11. Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace 

12. Arriva Morava, a.s. 

13. Krajský úřad Moravskoslezského kraje, Odbor dopravy 

14. Ředitelství silnic a dálnic ČR 

15. NIPI ČR, o.s. 

16. Souhlas o právu provést stavbu – FORMED, spol. s r.o. (parc. č. 210) 

17. Souhlas o právu provést stavbu – Svazek obcí Cyklostezka Nový Jičín – Hostašovice 

18. Souhlas o právu provést stavbu – Radomír Houdek (parc. č. 197) 



 

 IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063 
Bankovní spojení: PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6, č. ú 2019160003/6000 
Česká telekomunikační infrastruktura a. s. se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 00, 
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623 
www.cetin.cz 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Váš dopis: 11.12.2017                                                                    Naše značka:        522/17dm 
Vyřizuje:  Dombrovský 602 786 457                                     Datum:                 15.12.2017 

  

Stavební povolení 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Na základě vyjádření o existenci SEK v majetku společnosti CETIN,  č.j.790177/17  pro stavbu „  

Místo pro přecházení na sil.I/57 Bludovice  “  a Vámi dodané situace stavby,sdělujeme 

 

Souhlasíme s vydáním Spojeného územního a stavebního rozhodnutí  na tuto stavbu s tím,že budou 

splněny  podmínky ochrany  SEK v majetku společnosti CETIN. 

 

 

V místě vjezdu nebo nových zpevněných ploch provede stavebník obnažení stávajících 
telekomunikačních kabelů , uloží kabely do půlených chrániček AROT, vedle položí náhradní 
prostup tvořený chráničkou  Kopoflex  o  průměru 110 mm a přizve  zaměstnance společnosti 
CETIN , ke kontrole jejich neporušenosti před záhozem. Půlené chráničky i náhradní prostup 
budou přesahovat okraje vjezdu 0,5metru na obě strany.   

 

Nový chodník bude dlážděný rozebíratelnou dlažbou a jeho konstrukce bude do hloubky 
35cm.  

Chodník bude stavebník situovat takovým způsobem, aby obruba v souběhu s tel. kabely 
neležela nad trasou těchto kabelů, ale aby byla umístěna ve vzdálenosti minimálně 20cm od 
obruby a jejího základu. Niveleta chodníku bude zachována vzhledem k původnímu terénu. 

Stávající telekomunikační kabely stavebník uloží do pískového lože a nad kabely položí krycí 
výstražnou folii oranžové barvy.  

V místech, kde bude nový chodník křížit stávající telekomunikační kabely je nutno kabely 
uložit v místě pod obrubou do podélně rozříznuté PVC chráničky DN 110mm.  

 
Ing. Marek Milich - PROJEKČNÍ ČINNOST 
A STATIKA STAVEB 

Štefánikova 58/31 

Kopřivnice 742 21 

 

 



 

 IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063 
Bankovní spojení: PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6, č. ú 2019160003/6000 
Česká telekomunikační infrastruktura a. s. se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 00, 
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623 
www.cetin.cz 

 

Požadujeme, aby byl zaměstnanec společnosti CETIN  přizván ke kontrole provedení a ke 
kontrole neporušenosti kabelů před jejich záhozem.  

 

Dopravní značení a mobiliáře,  nutno umístit mimo trasu telekomunikačních kabelů , do 
vzdálenosti minimálně 50 cm. 

 

 

 

 

Za společnost CETIN 

Karel Dombrovský  

POS PO Morava 

Na základě Pověření 

 



VYJÁDŘENÍ O EXISTENCI SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

A VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
SPOLEČNOSTI Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

vydané podle § 101 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o
elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů a § 161 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu

(stavební zákon) či dle dalších příslušných právních předpisů

Číslo jednací: 790177/17 Číslo žádosti: 0117 041 554

Důvod vydání Vyjádření : Spojené územní a stavební řízení

Platnost tohoto Vyjádření končí dne: 11. 12. 2019.

Žadatel Ing. Marek Milich

Stavebník

Název akce
MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍ NA SILNICI I/57 BLUDOVICE U NOVÉHO JIČÍNA
(LOKALITA ČESKÁ ŠKOLA)

Ing. Marek Milich

Zájmové území

Okres Nový Jičín

Obec Nový Jičín

Kat. území / č. parcely Bludovice u Nového Jičína

Žadatel shora označenou žádostí určil a vyznačil zájmové území, jakož i stanovil důvod pro vydání Vyjádření o 
existenci sítě elektronických komunikací a Všeobecných podmínek ochrany  sítě elektronických komunikací 
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.(dále jen Vyjádření).

Na základě určení a vyznačení zájmového území žadatelem a na základě stanovení důvodu pro vydání Vyjádření 
vydává společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. následující Vyjádření:

Ve vyznačeném zájmovém území se nachází síť elektronických komunikací
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. (dále jen SEK) 

nebo její ochranné pásmo.

Existence a poloha SEK je zakreslena v přiloženém výřezu/výřezech z účelové mapy SEK společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. Ochranné pásmo SEK je v souladu s ustanovením § 102 zákona č. 127/2005 
Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů stanoveno rozsahem 1 m po 
stranách krajního vedení SEK a není v přiloženém výřezu/výřezech z účelové mapy SEK společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s.vyznačeno (dále jen Ochranné pásmo).

(1) Vyjádření je platné pouze pro zájmové území určené a vyznačené žadatelem, jakož i pro důvod vydání 
Vyjádření stanovený žadatelem v žádosti.

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 3

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 790177/17 Číslo žádosti: 0117 041 554

Vyjádření pozbývá platnosti uplynutím doby platnosti v tomto Vyjádření uvedené, změnou rozsahu zájmového 
území či změnou důvodu vydání Vyjádření uvedeného v žádosti, nesplněním povinnosti stavebníka dle bodu (3) 
tohoto Vyjádření, a nebo pokud se žadatel či stavebník bezprostředně před zahájením realizace stavby ve 
vyznačeném zájmovém území prokazatelně neujistí u společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. o 
tom, zda toto Vyjádření v době bezprostředně předcházející zahájení realizace stavby ve vyznačeném zájmovém 
území stále odpovídá skutečnosti, to vše v závislosti na tom, která ze skutečností rozhodná pro pozbytí platnosti 
tohoto Vyjádření nastane nejdříve.

(2) Podmínky ochrany SEK jsou stanoveny v tomto Vyjádření a ve Všeobecných podmínkách ochrany SEK 
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s., které jsou nedílnou součástí tohoto Vyjádření. 
Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen řídit se těmito Všeobecnými podmínkami ochrany 
SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

(3) Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen pouze pro případ, že 
a) existence a poloha SEK, jež je zakreslena v přiloženém výřezu/výřezech z účelové mapy SEK společnosti 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. a nebo
b) toto Vyjádření, včetně Všeobecných podmínek ochrany SEK
nepředstavuje dostatečnou informaci pro záměr, pro který podal shora označenou žádost nebo pro 
zpracování projektové dokumentace stavby, která koliduje se SEK, nebo zasahuje do Ochranného pásma 
SEK, vyzvat písemně společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s.k upřesnění podmínek ochrany SEK, a 
to prostřednictvím zaměstnance společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.pověřeného ochranou sítě -
Karel Dombrovský, e-mail: karel.dombrovsky@cetin.cz (dále jen POS).

(4) Přeložení SEK zajistí její vlastník, společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Stavebník, který 
vyvolal překládku SEK je dle ustanovení § 104 odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a 
o změně některých souvisejících zákonů povinen uhradit společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
veškeré náklady na nezbytné úpravy dotčeného úseku SEK, a to na úrovni stávajícího technického řešení.

(5) Pro účely přeložení SEK dle bodu (3) tohoto Vyjádření je stavebník povinen uzavřít se společností Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. Smlouvu o realizaci překládky SEK.

(6) Společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. prohlašuje, že žadateli byly pro jím určené a vyznačené 
zájmové území poskytnuty veškeré, ke dni podání shora označené žádosti, dostupné informace o SEK.

(7) Žadateli převzetím tohoto Vyjádření vzniká povinnost poskytnuté informace a data užít pouze k účelu, pro 
který mu byla tato poskytnuta. Žadatel není oprávněn poskytnuté informace a data rozmnožovat, rozšiřovat, 
pronajímat, půjčovat či jinak užívat bez souhlasu společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. V případě 
porušení těchto povinností vznikne žadateli odpovědnost vyplývající z platných právních předpisů, zejména 
předpisů práva autorského.

V případě dotazů k Vyjádření lze kontaktovat společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. na asistenční 
lince 238 461 111.

Přílohami Vyjádření jsou:

- Všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

- Situační výkres (obsahuje zájmové území určené a vyznačené žadatelem a výřezy  účelové mapy SEK)
- Informace k vytyčení SEK

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

2 / 3

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 790177/17 Číslo žádosti: 0117 041 554

Vyjádření vydala společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. dne: 11. 12. 2017.

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_VYJADRENI#

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

3 / 3

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Příloha k Vyjádření 790177/17 Číslo žádosti: 0117 041 554

Všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

I. Obecná ustanovení

1. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen při provádění jakýchkoliv činností, zejména stavebních 
nebo jiných prací, při odstraňování havárií a projektování staveb, řídit se platnými právními předpisy, technickými 
a odbornými normami (včetně doporučených), správnou praxí v oboru stavebnictví a technologickými postupy a 
učinit veškerá opatření nezbytná k tomu, aby nedošlo k poškození nebo ohrožení sítě elektronických komunikací 
ve vlastnictví společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. a je výslovně srozuměn s tím, že SEK jsou 
součástí veřejné komunikační sítě, jsou zajišťovány ve veřejném zájmu a jsou chráněny právními předpisy.                     

2. Při jakékoliv činnosti v blízkosti vedení SEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen respektovat 
ochranné pásmo SEK tak, aby nedošlo k poškození nebo zamezení přístupu k SEK. Při křížení nebo souběhu 
činností se SEK je povinen řídit se platnými právními předpisy, technickými a odbornými normami (včetně 
doporučených), správnou praxí v oboru stavebnictví a technologickými postupy. Při jakékoliv činnosti ve 
vzdálenosti menší než 1 m od krajního vedení vyznačené trasy podzemního vedení SEK (dále jen PVSEK) nesmí 
používat mechanizačních prostředků a nevhodného nářadí.                                                                      

3. Pro případ porušení kterékoliv z povinností stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, založené Všeobecnými 
podmínkami ochrany SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. je stavebník, nebo jím pověřená 
třetí osoba, odpovědný za veškeré náklady a škody, které společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
vzniknou porušením jeho povinnosti.                                                                                          

4. V případě, že budou zemní práce zahájeny po uplynutí doby platnosti tohoto Vyjádření, nelze toto Vyjádření
použít jako podklad pro vytyčení a je třeba požádat o vydání nového Vyjádření.                                                                                                                            

5. Bude-li žadatel na společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. požadovat, aby se jako účastník 
správního řízení, pro jehož účely bylo toto Vyjádření vydáno, vzdala práva na odvolání proti rozhodnutí 
vydanému ve správním řízení, pro jehož účely bylo toto Vyjádření vydáno, je povinen kontaktovat POS.                                                                                                                            

II. Součinnost stavebníka při činnostech v blízkosti SEK

1. Započetí činnosti je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen oznámit POS. Oznámení bude obsahovat 
číslo Vyjádření, k němuž se vztahují tyto podmínky.                                                                                         

2. Před započetím zemních prací či jakékoliv jiné činnosti je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen 
zajistit vyznačení tras PVSEK na terénu dle polohopisné dokumentace. S vyznačenou trasou PVSEK prokazatelně 
seznámí všechny osoby, které budou a nebo by mohly činnosti provádět.                                                        

3. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen upozornit jakoukoliv třetí osobu, jež bude provádět zemní 
práce, aby zjistila nebo ověřila stranovou a hloubkovou polohu PVSEK příčnými sondami, a je srozuměn s tím, že 
možná odchylka uložení středu trasy PVSEK, stranová i hloubková, činí +/- 30 cm mezi skutečným uložením 
PVSEK a polohovými údaji ve výkresové dokumentaci.                                                                                 

4. Při provádění zemních prací v blízkosti PVSEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen 
postupovat tak, aby nedošlo ke změně hloubky uložení nebo prostorového uspořádání PVSEK. Odkryté PVSEK je 
stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen zabezpečit proti prověšení, poškození a odcizení.                          

5. Při zjištění jakéhokoliv rozporu mezi údaji v projektové dokumentaci a skutečností je stavebník, nebo jím 
pověřená třetí osoba, povinen bez zbytečného odkladu přerušit práce a zjištění rozporu oznámit POS. V 
přerušených pracích lze pokračovat teprve poté, co od POS prokazatelně obdržel souhlas k pokračování v pracích.                                                                        

6. V místech, kde PVSEK vystupuje ze země do budovy, rozváděče, na sloup apod. je stavebník, nebo jím 
pověřená třetí osoba, povinen vykonávat zemní práce se zvýšenou mírou opatrnosti s ohledem na ubývající krytí 
nad PVSEK. Výkopové práce v blízkosti sloupů nadzemního vedení SEK (dále jen NVSEK) je povinen provádět v 
takové vzdálenosti, aby nedošlo k narušení jejich stability, to vše za dodržení platných právních předpisů, 
technických a odborných norem, správné praxi v oboru stavebnictví a technologických postupů.                                 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 3

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Příloha k Vyjádření 790177/17 Číslo žádosti: 0117 041 554

7. Při provádění zemních prací, u kterých nastane odkrytí PVSEK, stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba před 
zakrytím PVSEK vyzve POS ke kontrole. Zához je stavebník oprávněn provést až poté, kdy prokazatelně obdržel 
souhlas POS.                                                                                                                            

8. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn manipulovat s kryty kabelových komor a vstupovat do 
kabelových komor bez souhlasu společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s..                                                                                                                            

9. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn trasu PVSEK mimo vozovku přejíždět vozidly nebo 
stavební mechanizací, a to až do doby, než PVSEK řádně zabezpečí proti mechanickému poškození. Stavebník, 
nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen projednat s POS způsob mechanické ochrany trasy PVSEK. Při 
přepravě vysokého nákladu nebo mechanizace pod trasou NVSEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, 
povinen respektovat výšku NVSEK nad zemí.                                                                                                                    

10. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn na trase PVSEK (včetně ochranného pásma) jakkoliv 
měnit niveletu terénu, vysazovat trvalé porosty ani měnit rozsah a konstrukci zpevněných ploch (např. 
komunikací, parkovišť, vjezdů aj.).                                                                                          

11. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen manipulační a skladové plochy zřizovat v takové 
vzdálenosti od NVSEK, aby činnosti na/v manipulačních a skladových plochách nemohly být vykonávány ve 
vzdálenost menší než 1m od NVSEK.                                                                                                                            

12. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn užívat, přemísťovat a odstraňovat technologické, 
ochranné a pomocné prvky SEK.                                                                                                                            

13. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn bez předchozího projednání jakkoliv manipulovat s 
případně odkrytými prvky SEK, zejména s ochrannou skříní optických spojek, optickými spojkami, 
technologickými rezervami či jakýmkoliv jiným zařízením SEK.                                                                                                                            

14. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen každé poškození či krádež SEK neprodleně od okamžiku 
zjištění takové skutečnosti, oznámit POS na telefonní číslo: 602 786 457 nebo v mimopracovní době na telefonní 
číslo 238 462 690.                                                                                                           

III. Práce v objektech a odstraňování objektů

1. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen před zahájením jakýchkoliv prací v budovách a jiných 
objektech, kterými by mohl ohrozit stávající SEK, prokazatelně kontaktovat POS a zajistit u společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. bezpečné odpojení SEK.                                                                                                                            

2. Při provádění činností v budovách a jiných objektech je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen v 
souladu s právními předpisy, technickými a odbornými normami (včetně doporučených), správnou praxí v oboru 
stavebnictví a technologickými postupy provést mimo jiné průzkum vnějších i vnitřních vedení SEK na omítce i 
pod ní.                                                                                                                      

IV. Součinnost stavebníka při přípravě stavby

1. Pokud činností stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, k níž je třeba povolení správního orgánu dle 
zvláštního právního předpisu, dojde k ohrožení či omezení SEK, je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, 
povinen kontaktovat POS a předložit zakreslení SEK do příslušné dokumentace stavby (projektové, realizační, 
koordinační atp.).                                                                                                           

2. V případě, že pro činnosti stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, není třeba povolení správního orgánu dle 
zvláštního právního předpisu, je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen předložit zakreslení trasy SEK
i s příslušnými kótami do zjednodušené dokumentace (katastrální mapa, plánek), ze které bude zcela patrná míra 
dotčení SEK.                                                                                                                            

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

2 / 3

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Příloha k Vyjádření 790177/17 Číslo žádosti: 0117 041 554

3. Při projektování stavby, rekonstrukce či přeložky vedení a zařízení silových elektrických sítí, elektrických 
trakcí vlaků a tramvají, nejpozději však před zahájením správního řízení ve věci povolení stavby, rekonstrukce či 
přeložky vedení a zařízení silových elektrických sítí, elektrických trakcí vlaků a tramvají, je stavebník, nebo jím 
pověřená třetí osoba, povinen provést výpočet rušivých vlivů, zpracovat ochranná opatření a předat je POS.                                                                                                                            

4. Při projektování stavby, při rekonstrukci, která se nachází v ochranném pásmu radiových tras společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. a překračuje výšku 15 m nad zemským povrchem, a to včetně dočasných 
objektů zařízení staveniště (jeřáby, konstrukce, atd.), nejpozději však před zahájením správního řízení ve věci 
povolení takové stavby, je stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, povinen kontaktovat POS. Ochranné pásmo 
radiových tras v šíři 50m je zakresleno do situačního výkresu. Je tvořeno dvěma podélnými pruhy o šíři 25 m po 
obou stranách radiového paprsku v celé jeho délce, resp. 25 m kruhem kolem vysílacího radiového zařízení.                    

5. Pokud se v zájmovém území stavby nachází podzemní silnoproudé vedení (NN) společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, před zahájením správního řízení 
ve věci povolení správního orgánu k činnosti stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, nejpozději však před 
zahájením stavby, povinen kontaktovat POS.                                                                                                                            

6. Pokud by navrhované stavby (produktovody, energovody aj.) svými ochrannými pásmy zasahovaly do prostoru 
stávajících tras a zařízení SEK, či do jejich ochranných pásem, je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, 
povinen realizovat taková opatření, aby mohla být prováděna údržba a opravy SEK, a to i za použití mechanizace, 
otevřeného plamene a podobných technologií.                                                                                  

V. Křížení a souběh se SEK

1. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen v místech křížení PVSEK se sítěmi technické 
infrastruktury, pozemními komunikacemi, parkovacími plochami, vjezdy atp. ukládat PVSEK v zákonnými 
předpisy stanovené hloubce a chránit PVSEK chráničkami s přesahem minimálně 0.5 m na každou stranu od hrany 
křížení. Chráničku je povinen utěsnit a zamezit vnikání nečistot.                                                            

2. Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, je výslovně srozuměn s tím, že v případě, kdy hodlá umístit stavbu 
sjezdu či vjezdu, je povinen stavbu sjezdu či vjezdu umístit tak, aby metalické kabely SEK nebyly umístěny v 
hloubce menší než 0,6 m a optické nebyly umístěny v hloubce menší než 1 m.                                                   

3. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen základy (stavby, opěrné zdi, podezdívky apod.) umístit 
tak, aby dodržel minimální vodorovný odstup 1,5 m od krajního vedení, případně kontaktovat POS.                                                                                                                            

4. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn trasy PVSEK znepřístupnit (např. zabetonováním).                                                                                         

5. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je při křížení a souběhu stavby nebo sítí technické infrastruktury s 
kabelovodem povinen zejména:

• pokud plánované stavby nebo trasy sítí technické infrastruktury budou umístěny v blízkosti kabelovodu 
ve vzdálenosti menší než 2 m nebo při křížení kabelovodu ve vzdálenosti menší než 0,5 m nad nebo kdekoli pod 
kabelovodem, předložit POS zakreslení v příčných řezech,

• do příčného řezu zakreslit také profil kabelové komory v případě, kdy jsou sítě technické infrastruktury 
či stavby umístěny v blízkosti kabelové komory ve vzdálenosti menší než 2 m,

• neumísťovat nad trasou kabelovodu v podélném směru sítě technické infrastruktury,

• předložit POS vypracovaný odborný statický posudek včetně návrhu ochrany tělesa kabelovodu pod 
stavbou, ve vjezdu nebo pod zpevněnou plochou,

• nezakrývat vstupy do kabelových komor, a to ani dočasně,

• projednat s POS, nejpozději ve fázi projektové přípravy, jakékoliv výkopové práce, které by mohly být 
vedeny v úrovni či pod úrovní kabelovodu nebo kabelové komory a veškeré případy, kdy jsou trajektorie podvrtů 
a protlaků ve vzdálenosti menší než 1,5 m od kabelovodu.                                                                     

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_PPZP#

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

3 / 3

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Příloha k Vyjádření 790177/17 Číslo žádosti: 0117 041 554

Informace k vytyčení SEK
V případě požadavku na vytyčení PVSEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. se, prosím, 
obracejte na společnosti uvedené níže.

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. - středisko Morava sever

se sídlem: Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000

IČ:                04084063                                                         DIČ: CZ04084063

kontakt: tel: 238462175 obslužná doba po-pa 7 - 15 hod

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. - středisko Morava sever

se sídlem: Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000

IČ:                04084063                                                         DIČ: CZ04084063

kontakt: tel: 238462489 obslužná doba po-pa 7 - 15 hod

Vegacom, a.s. - výhradní dodavatel společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

se sídlem: Pohraniční 52/23, 703 00 Ostrava

IČ:                25788680                                                         DIČ: CZ25788680

kontakt: Ing. Lubomír Vařecha, mobil: 725820762, e-mail: varecha@vegacom.cz
Hurníková Hana, mobil: 725820758, e-mail: hurnikova@vegacom.cz

ALPROTEL GROUP, s.r.o.

se sídlem: Dobrá 543 Frýdek-Místek PSČ 739 51

IČ:                25863037                                                         DIČ: CZ25863037

kontakt: Libor Kašperlík, mobil: 602783894, e-mail: kasperlik@alprotel.cz

GIS-STAVINVEX, a.s.

se sídlem: Bučinská 1733, 735 41  Petřvald

IČ:                25163558                                                         DIČ: CZ25163558

kontakt: Michal Kučera, tel/fax: 596541102, mobil: 731613394, e-mail: ostrava@gis-stavinvex.cz
Ing. Anežka Škovroňová, tel/fax: 596541102, mobil: 731204729, e-mail: ostrava@gis-stavinvex.cz

Josef Matoušek

se sídlem: Dvorní 766/27, Ostrava-Poruba, PSČ: 708 00

IČ:                75591961                                                         DIČ: 6404090748

kontakt: Josef Matoušek, mobil: 602 516 579, e-mail: matousek1964@seznam.cz

KATES, spol. s r.o.

se sídlem: Důlní 889, 735 35  Horní Suchá

IČ:                47680954                                                         DIČ:

kontakt: Stanislav Knebl, tel.: 596426011, mobil: 736626762, e-mail: knebl.kates@seznam.cz

Milan Kočvara

se sídlem: Osvoboditelů 1200, 742 21  Kopřivnice

IČ:                63341620                                                         DIČ:

kontakt: Milan Kočvara, mobil: 602439837, e-mail: vytyceni@seznam.cz

OPTOMONT, a.s.

se sídlem: Na Najmanské 915, 710 00  Ostrava

IČ:                25355759                                                         DIČ: CZ25355759

kontakt: Bogdan Kaleta, tel.: 558340911, mobil: 721521807, e-mail: bogdan.kaleta@optomont.cz

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Příloha k Vyjádření 790177/17 Číslo žádosti: 0117 041 554

Rostislav Ralidiák

se sídlem: Karviná, Čsl.armády 2930/25, PSČ 73301

IČ:                70244090                                                         DIČ: CZ70244090

kontakt: Rostislav Ralidiák, mobil: 602 749 579, e-mail: trasovani@atlas.cz

Sitel, spol. s r.o., oblast Ostrava

se sídlem: U studia 2253/28, 700 30  Ostrava-Zábřeh

IČ:                44797320                                                         DIČ: CZ 44797320

kontakt: Ing. Jaroslav Solnický, mobil: 724 390 320, e-mail: jsolnicky@sitel.cz

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

2 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063













ŽADATEL

Ing. Marek Milich

NAŠE ZNAČKA VYŘÍZENO DNE

0100845733 08.12.2017

Sdělení o existenci energetického zařízení v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a. s., pro akci:

MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍ NA SILNICI I/57 BLUDOVICE U NOVÉHO JIČÍNA (LOKALITA ČESKÁ ŠKOLA)

Vážený zákazníku,

dovolujeme si reagovat na Vaši žádost číslo 0100845733 ze dne 08.12.2017 o sdělení o existenci energetického
zařízení v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a. s., ve Vámi vymezeném zájmovém území.

V majetku ČEZ Distribuce, a. s., se na Vámi uvedeném zájmovém území nachází nebo ochranným pásmem
zasahuje energetické zařízení typu:

síť VN

 Podzemní síť

síť NN síť VVN

střet

střet

 Stanice

 Nadzemní síť střet

Energetické zařízení je chráněno ochranným pásmem podle § 46 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách
podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon),
ve znění pozdějších předpisů. Přibližný průběh tras energetických zařízení zasíláme v příloze k tomuto dopisu.
Dovolujeme si upozornit, že v trase kabelového vedení může být uloženo několik kabelů.

V případě, že uvažovaná akce nebo činnost zasáhne do ochranného pásma nadzemních vedení nebo
trafostanic, popř. bude po vytyčení zjištěno, že zasahuje do ochranného pásma podzemních vedení, je nutné
písemně požádat společnost ČEZ Distribuce, a. s., o souhlas s činností v ochranném pásmu (formulář je k
dispozici na www.cezdistribuce.cz v části Formuláře / Činnosti v ochranných pásmech, kontaktní údaje pro
podání Vaší žádosti naleznete v zápatí). Jestliže uvažovaná akce vyvolá potřebu dílčí změny trasy vedení nebo
přemístění některých prvků energetického zařízení, je nutné včas společnost ČEZ Distribuce, a. s., požádat o
přeložku zařízení podle § 47 energetického zákona. Dovolujeme si Vás rovněž upozornit, že v zájmovém území
se může nacházet taktéž energetické zařízení, které není v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a. s.

V případě existence podzemních energetických zařízení je povinností stavebníka alespoň čtrnáct dní před
započetím zemních prací požádat o tzv. vytyčení. Kontaktní údaje pro podání žádosti naleznete na
www.cezdistribuce.cz v části Kontakty.

Pokud dojde k obnažení kabelového vedení nebo k poškození energetického zařízení, nahlašte nám prosím tuto
skutečnost bezodkladně jako poruchu na bezplatnou linku 800 850 860.

Toto sdělení je platné do 08.06.2018 a je jedním z podkladů pro zpracování projektové dokumentace, pokud je
taková dokumentace zpracovávána. Toto sdělení však nenahrazuje vyjádření provozovatele distribuční soustavy
k projektové dokumentaci pro územní nebo stavební řízení, k připojení nového odběru, zdroje elektrické energie
nebo k navýšení rezervovaného příkonu a výkonu a mimo havárií ani souhlas s činností v ochranném pásmu.

Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02  |  IČ: 24729035, DIČ: CZ24729035  |

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. B 2145 |

e-mail: info@cezdistribuce.cz,  www.cezdistribuce.cz |

zasílací adresa: ČEZ Distribuce, a. s., Plzeň, Guldenerova 2577/19, PSČ 326 00

ČEZ Distribuce, a. s.



V souvislosti s výše uvedeným si Vás dovolujeme upozornit, že uvedené sdělení včetně jeho příloh obsahuje
skutečnosti tvořící obchodní tajemství společnosti ČEZ Distribuce, a. s. Poskytnuté informace jsou dále také
důvěrnými informacemi a obchodně citlivými informacemi společnosti ČEZ Distribuce, a. s. Z výše uvedených
důvodů si Vás proto společnost ČEZ Distribuce, a. s., dovoluje upozornit, že s poskytnutými informacemi je
potřeba nakládat dle platných právních předpisů, v opačném případě se vystavujete postihu ve smyslu platné
právní úpravy. V této souvislosti si Vás dále dovolujeme upozornit, že požadované informace nesmí být předány,
sděleny, využity, zpřístupněny, či jiným způsobem postoupeny na jakoukoli třetí osobu bez předchozího
prokazatelného souhlasu společnosti ČEZ Distribuce, a. s. Informace o existenci sítí mohou být využity pouze
pro účel, pro který byly vyžádány.

S pozdravem

ČEZ Distribuce, a. s. Přílohy
Děčín, Děčín IV-Podmokly

1. Situační výkres zájmového území
Teplická 874/8

2. Podmínky pro provádění činností v ochranných
pásmech energetických zařízeníPSČ 405 02

IČ: 24729035

Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02  |  IČ: 24729035, DIČ: CZ24729035  |

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. B 2145 |

e-mail: info@cezdistribuce.cz,  www.cezdistribuce.cz |

zasílací adresa: ČEZ Distribuce, a. s., Plzeň, Guldenerova 2577/19, PSČ 326 00

ČEZ Distribuce, a. s.



Platí pouze se sdělením číslo 0100845733.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres zájmového území (klad mapových listů)

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím
externí WMS služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a. s.

www.cezdistribuce.cz



Platí pouze se sdělením číslo 0100845733.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 1

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a. s.

www.cezdistribuce.cz



Platí pouze se sdělením číslo 0100845733.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 2

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a. s.

www.cezdistribuce.cz



ŽADATEL

Ing. Marek Milich

NAŠE ZNAČKA VYŘÍZENO DNEVYŘIZUJE / LINKA

841 842 843 08.12.20170200685132

Sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti Telco Pro Services, a. s.

Název akce: MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍ NA SILNICI I/57 BLUDOVICE U NOVÉHO JIČÍNA (LOKALITA ČESKÁ ŠKOLA)

Účel: Sloučené územní a stavební řízení

Vážený zákazníku,
dovolujeme si reagovat na Vaši žádost číslo 0200685132 ze dne 08.12.2017, která se týkala sdělení o existenci
komunikačního zařízení na Vámi určeném zájmovém území.

Dle vědomí společnosti Telco Pro Services, a. s., se na Vámi vymezeném zájmovém území:
nenachází komunikační zařízení v majetku společnosti Telco Pro Services, a. s.

Zároveň si Vás dovolujeme upozornit, že není vyloučeno, že se ve Vámi vymezeném zájmovém území nachází
jiné zařízení, které není v majetku společnosti Telco Pro Services, a. s.

Toto sdělení je platné do 08.12.2018.

V souvislosti s výše uvedeným si Vás dovolujeme upozornit, že sdělení o existenci či neexistenci sítí představuje
skutečnosti tvořící obchodní tajemství společnosti Telco Pro Services, a. s. Poskytnuté informace jsou dále také
důvěrnými informacemi společnosti Telco Pro Services, a. s. Z výše uvedených důvodů si Vás proto společnost
Telco Pro Services, a. s., dovoluje upozornit, že s poskytnutými informacemi je potřeba nakládat dle platných
právních předpisů, v opačném případě se vystavujete postihu ve smyslu platné právní úpravy. V této souvislosti
si Vás dovolujeme rovněž upozornit, že požadované informace nesmí být předány, sděleny, využity,
zpřístupněny, či jiným způsobem postoupeny na jakoukoli třetí osobu bez předchozího prokazatelného souhlasu
společnosti Telco Pro Services, a. s. Informace o existenci sítí mohou být využity pouze pro účel, pro který byly
vyžádány.

S pozdravem

Jiří Cimpel

Telco Pro Services, a. s.

Přílohy

Situační výkres zájmového území

Telco Pro Services, a. s. Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4 | tel.: 841 842 843 | IČ: 29148278, DIČ: CZ29148278
e-mail: servicedesk@cez.cz, www.cez.cz/tps | zapsána v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 18830



Platí pouze se sdělením číslo 0200685132.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres zájmového území

SKUPINA ČEZ



Strana 1

GridServices, s.r.o.

Plynárenská 499/1
Zábrdovice
602 00 Brno
T +420532221111
F +420545578571
E info@gridservices.cz
I www.gridservices.cz
IČ: 27935311
DIČ: CZ27935311

Zapsán do obchodního rejstříku:
Krajský soud v Brně
oddíl C, vložka 57165
26.07.2007

Bankovní spojení:
Československá obchodní banka, 
a.s.
Číslo účtu: 17837923
Kód banky: 0300

Ing. Marek Milich
Vrchní cesta 124
74266 Štramberk

datum
03.01.2018

vyřizuje
Jan Štoudek

naše značka
5001636247

Věc:
Místo pro přecházení na silnici I/57 Bludovice u Nového Jičína (lokalita Česká škola)

K.ú. - p.č.: Bludovice u Nového Jičína

Stavebník: Ing. Marek Milich , Vrchní cesta 124 , 74266 Štramberk

Účel stanoviska: Povolení stavby - stavební režim (ÚR+SP)

GasNet, s.r.o., jako provozovatel distribuční soustavy (PDS) a technické infrastruktury, zastoupený GridServices, s.r.o., 
vydává toto stanovisko: 

 V ZÁJMOVÉM ÚZEMÍ STAVBY SE NACHÁZÍ TATO PLYNÁRENSKÁ ZAŘÍZENÍ A PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKY: 
 
- STL plynovod dn 63 PE a STL plynovodní přípojky 
 
Na základě předložené situace byl předán informační zákres, poskytnutý zákres je pouze orientační! 
Před zahájením stavby bude provedeno vytyčení PZ viz.odst.3, následně během stavby kontrola PZ viz odst.10. 
Při křížení a souběhu inž. sítí požadujeme dodržení odstupových vzdáleností dle ČSN 73 6005. 
  

V rozsahu této stavby souhlasíme s povolením stavby dle zákona 183/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů. Tento 
souhlas platí pro územní řízení, řízení o územním souhlasu, veřejnoprávní smlouvy pro umístění stavby, 
zjednodušené územní řízení, ohlášení, stavební řízení, společné územní a stavební řízení, veřejnoprávní smlouvu o 
provedení stavby nebo oznámení stavebního záměru s certifikátem autorizovaného inspektora. 
 
V zájmovém území se mohou nacházet plynárenská zařízení jiných vlastníků či správců, případně i dlouhodobě 
nefunkční/neprovozovaná plynárenská zařízení bez dostupných informací o jejich poloze a vlastnictví. 
 
Plynárenské zařízení a plynovodní přípojky jsou dle ust. § 2925 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
provozovány jako zařízení zvlášť nebezpečné a z tohoto důvodu jsou chráněny ochranným pásmem dle zákona 
č.458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 
 
Nedodržení podmínek uvedených v tomto stanovisku zakládá odpovědnost stavebníka za vzniklé škody. 
 
Rozsah ochranného pásma je stanoven v zákoně 458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 
 
Při realizaci uvedené stavby budou dodrženy podmínky pro provádění stavební činnosti: 
 
1) Za stavební činnosti se pro účely tohoto stanoviska považují všechny činnosti prováděné v ochranném pásmu 
plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (tzn. i bezvýkopové technologie a terénní úpravy) a činnosti mimo 
ochranné pásmo, pokud by takové činnosti mohly ohrozit bezpečnost a spolehlivost plynárenského zařízení a 
plynovodních přípojek (např. trhací práce, sesuvy půdy, vibrace, apod.). 
 
2) Stavební činnosti je možné realizovat pouze při dodržení podmínek stanovených v tomto stanovisku. Nebudou-li 
tyto podmínky dodrženy, budou stavební činnosti, považovány dle § 68 zákona č.458/2000 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů za činnost bez našeho předchozího souhlasu. Při každé změně projektu nebo stavby (zejména trasy 
navrhovaných inženýrských sítí) je nutné požádat o nové stanovisko k této změně. 
 
3) Před zahájením stavební činnosti bude provedeno vytyčení trasy a přesné určení uložení plynárenského zařízení a 
plynovodních přípojek. Vytyčení trasy provede příslušná provozní oblast (formulář a kontakt naleznete na www.
gridservices.cz nebo NONSTOP zákaznická linka 800 11 33 55). Při žádosti uvede žadatel naši značku (číslo jednací) 



Strana 2

uvedenou v úvodu tohoto stanoviska. O provedeném vytyčení trasy bude sepsán protokol. Přesné určení uložení 
plynárenského zařízení a plynovodních přípojek je povinen provést stavebník na svůj náklad. Bez vytyčení trasy a 
přesného určení uložení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek stavebníkem nesmí být vlastní stavební 
činnosti zahájeny. Vytyčení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek považujeme za zahájení stavební 
činnosti. 
 
4) Bude dodržena mj. ČSN 73 6005, TPG 702 04, zákon č.458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů, případně další 
předpisy související s uvedenou stavbou. 
 
5) Pracovníci provádějící stavební činnosti budou prokazatelně seznámeni s polohou plynárenského zařízení a 
plynovodních přípojek, rozsahem ochranného pásma a těmito podmínkami. 
 
6) Při provádění stavební činnosti, vč. přesného určení uložení plynárenského zařízení je stavebník povinen učinit 
taková opatření, aby nedošlo k poškození plynárenského zařízení a plynovodních přípojek nebo ovlivnění jejich 
bezpečnosti a spolehlivosti provozu. Nebude použito nevhodného nářadí, zemina bude těžena pouze ručně bez 
použití pneumatických, elektrických, bateriových a motorových nářadí. 
 
7) Odkryté plynárenské zařízení a plynovodní přípojky budou v průběhu nebo při přerušení stavební činnosti řádně 
zabezpečeny proti jejich poškození. 
 
8) V případě použití bezvýkopových technologií (např. protlaku) bude před zahájením stavební činnosti provedeno 
úplné obnažení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek v místě křížení na náklady stavebníka. V případě, že 
nebude tato podmínka dodržena, nesmí být použita bezvýkopová technologie. 
 
9) Stavebník je povinen neprodleně oznámit každé i sebemenší poškození plynárenského zařízení nebo 
plynovodních přípojek (vč. izolace, signalizačního vodiče, výstražné fólie atd.) na telefon 1239. 
 
10) Před provedením zásypu výkopu bude provedena kontrola dodržení podmínek stanovených pro stavební 
činnosti, kontrola plynárenského zařízení a plynovodních přípojek. Kontrolu provede příslušná provozní oblast 
(formulář a kontakt naleznete na www.gridservices.cz nebo NONSTOP zákaznická linka 800 11 33 55). Při žádosti 
uvede žadatel naši značku (číslo jednací) uvedenou v úvodu tohoto stanoviska. Povinnost kontroly se vztahuje i na 
plynárenské zařízení, které nebylo odhaleno. O provedené kontrole bude sepsán protokol. Bez provedené kontroly 
nesmí být plynárenské zařízení a plynovodní přípojky zasypány. V případě, že nebudou dodrženy výše uvedené 
podmínky, je stavebník povinen na základě výzvy provozovatele plynárenského zařízení a plynovodních přípojek, 
nebo jeho zástupce doložit průkaznou dokumentaci o nepoškození plynárenského zařízení a plynovodních přípojek 
během výstavby nebo provést na své náklady kontrolní sondy v místě styku stavby s plynárenským zařízením a 
plynovodními přípojkami. 
 
11) Plynárenské zařízení a plynovodní přípojky budou před zásypem výkopu řádně podsypány a obsypány těženým 
pískem, bude provedeno zhutnění a bude osazena výstražná fólie žluté barvy, vše v souladu s ČSN EN 12007-1-4, 
TPG 702 01, TPG 702 04. 
 
12) Neprodleně po skončení stavební činnosti budou řádně osazeny všechny poklopy a nadzemní prvky 
plynárenského zařízení a plynovodních přípojek. 
 
13) Poklopy uzávěrů a ostatních armatur na plynárenském zařízení a plynovodních přípojkách, vč. hlavních uzávěrů 
plynu (HUP) na odběrném plynovém zařízení udržovat stále přístupné a funkční po celou dobu trvání stavební 
činnosti. 
 
14) Případné zřizování staveniště, skladování materiálů, stavebních strojů apod. bude realizováno mimo ochranné 
pásmo plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (není-li ve stanovisku uvedeno jinak). 
 
15) Bude zachována hloubka uložení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (není-li ve stanovisku 
uvedeno jinak). 
 
16) Při použití nákladních vozidel, stavebních strojů a mechanismů zabezpečit případný přejezd přes plynárenské 
zařízení a plynovodní přípojky uložením panelů v místě přejezdu plynárenského zařízení. 
 
Platí pouze pro území vyznačené v příloze tohoto stanoviska a to 24 měsíců ode dne jeho vydání. 
 
V případě dotčení pozemku v majetku společnosti GasNet, s.r.o. je třeba dále projednat smluvní vztah k tomuto 
pozemku. Kontakt na projednání naleznete na adrese www.gasnet.cz/cs/kontaktni-system/, činnost "Smluvní vztahy 
- pozemky a budovy plynárenských zařízení", případně na NONSTOP zákaznické lince 800 11 33 55. 



Strana 3

Za správnost a úplnost dokumentace předložené s žádostí včetně jejího souladu s platnými předpisy plně 
zodpovídá její zpracovatel. Stanovisko nenahrazuje případná další stanoviska k jiným částem stavby. 
 
V případě další korespondence nebo jednání (např. změna stavby) uvádějte naši značku - 5001636247 a datum 
tohoto stanoviska. Kontakty jsou k dispozici na www.gridservices.cz nebo NONSTOP zákaznická linka 800 11 33 55. 

GasNet, s.r.o.
zastoupená společností GridServices, s.r.o., IČ 279 35 311
Jan Štoudek
Technik externích požadavků
Odbor zpracování externích požadavků
+420595142035
jan.stoudek@innogy.com

Přílohy: Orientační zákres plynárenského zařízení, Orientační zákres plynárenského zařízení, Ověřená příloha 
žadatele



Příloha: Orientační zákres plynárenského zařízení. Tato příloha je nedílnou součástí stanoviska č.  5001636247 ze dne 03.01.2018.

Provozovatel DS: GasNet, s.r.o.; Stavebník: Ing. Marek Milich , Vrchní cesta 124 , 74266 Štramberk. K.ú.: Bludovice u Nového Jičína.

Legenda:

linie 
 plynovodu

NTL

STL

VTL

VVTL

nefunkční

plánovaná 
stavba před 

realizací

ve výstavbě, 
neuvedeno do 

provozu 

regulační  stanice

ochranné 
zařízení

 kabel

 elektropřípojka

kabel protikorozní 
ochrany

anodové 
uzemnění

 stanice katodové 
ochrany

pásmo vlivu 
anodového 

uzemnění SKAO



Příloha: Orientační zákres plynárenského zařízení. Tato příloha je nedílnou součástí stanoviska č.  5001636247 ze dne 03.01.2018.

Provozovatel DS: GasNet, s.r.o.; Stavebník: Ing. Marek Milich , Vrchní cesta 124 , 74266 Štramberk. K.ú.: Bludovice u Nového Jičína.

Legenda: linie 

NTL/ STL/ VTL/ ochranné kabel 

VVTL zařízení protikorozní 
ochrany

plynovodu

nefunkční kabel  anodové 
uzemnění

plánovaná stavba 
před realizací elektropřípojka stanice katodové 

ochrany

výstavba regulační 
stanice

pásmo vlivu 
anodového  

uzemnění SKAO



Příloha: Ověřená příloha žadatele. Tato příloha je nedílnou součástí stanoviska č.  5001636247 ze dne 03.01.2018.

Provozovatel DS: GasNet, s.r.o.; Stavebník: Ing. Marek Milich , Vrchní cesta 124 , 74266 Štramberk. K.ú.: Bludovice u Nového Jičína.



 
 

 

 
 
Tel: 800 292 400 Fax: +420 596 624 205 DIČ: CZ45193665 IČ: 45193665 
  E-mail: smvak@smvak.cz Společnost zapsána v obchodním rejstříku 
    Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 347 

 

Strana 1 z 1 

Severomoravské vodovody  
a kanalizace Ostrava a.s. 
se sídlem 28. října 1235/169,   
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
 
 
 
Značka: 9773/V032013/2017/PO                                 Ostrava, dne: 3.1.2018 
 
 
 
Věc:  Místo pro p řecházení na silnici I/57 Bludovice u Nového Ji čína (lokalita Česká škola) parc. č. 

202, 210, 216, 700/1, 700/3 a 709/1, k.ú. Bludovice u Nového Ji čína 
Stanovisko pro územní a stavební řízení 

 
K existenci sítí (ke stavebnímu záměru) pro výše uvedenou stavbu jsme vydali stanovisko dne 

26.10.2017 pod zn.: 9773/V027748/2017/AUTOMAT. 
 
Popis stavby: 

Předložená dokumentace řeší stavbu přechodu pro chodce, včetně středového dělicího ostrůvku 
na silnici I/57 v Bludovicích u Nového Jičína.  

Současně je navržena stavba nových chodníků, autobusových zálivů a vybudování nové opěrné 
zídky. V místě stykové křižovatky bude stejně jako u krajnic obou zálivů a chodníků proveden nový živičný 
povrch. V rámci stavby bude provedeno i zřízení nového veřejného osvětlení. 
 
Stanovisko k umíst ění: 

Realizací výše uvedené stavby, dle předložené projektové dokumentace na pozemku parc.č. 202, 
210, 216, 700/1, 700/3 a 709/1, k.ú. Bludovice u Nového Jičína nedojde ke střetu se zařízením v majetku, 
příp. v provozování SmVaK Ostrava a.s. Nemáme námitek.  
 
 
Platnost tohoto stanoviska je 1 rok. 
 

 
 
Přílohy: 
• Orientační zákres zařízení v majetku, příp. v provozování SmVaK Ostrava a.s. 
 

Ing. Marek Milich 
Štefánikova 58 / 31 
74221 Kopřivnice 



47

10
3

57
107

120

28

61
67

112

53

146

303 304

306

307

311/1

308/1 308/2

197

198

201/2

204

305

313

705/31

309/1

309/2

288/1288/10

289

290

291

292

294/1

294/2

295/1

295/10

295/13

295/20

295/22

295/23

203

209

210

211

212

216

217/2

293

700/3

195
196

201/4

202

205

206

208

213

661/6

207/1

207/2

199/5

233/2

235
234/1

234/2

234/3

215

217/1

232/52

232/54

232/55

232/59

214

218

219

221

D
N

 50 PE

DN 25 - 1'' PE

DN 25 - 1'' PE

DN 25 - 1'' IPE

Čárkované provedení níže uvedených
stylů čar znamená přibližnou přesnost
určení polohy sítě.
Čerchované provedení níže
uvedených stylů čar znamená uložení
v šachtě, v mostovce atp.

Vodovod

Vodovod provozovaný

Kanalizace jednotná

Kanalizace splašková

Kanalizace dešťová

Kanalizace tlaková

Odlehčovací stoky

Kanalizace jednotná provozovaná

Kanalizace splašková provozovaná

Kanalizace dešťováprovozovaná

Kanalizace, vodovod není v majetku
ani provozování SmVaK

Elektro kabel

Orientační zákres sítě Kat. území:

Tisk dne: Číslo vyjádření:

Měřítko:

SmVaK Ostrava a.s. Bludovice u Nového Jičína
12/11/2017 032013 / 2017
1:1000 0 m 50



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Vyřizuje: Dundáček Petr 
E-mail: petr.dundacek@t-mobile.cz

Naše značka: E42768/17

V Praze dne: 11.12.2017

Vyjádření a stanovení podmínek pro udělení souhlasu s umístěním stavby v ochranném pásmu
sítě technické infrastruktury ( TI ) společnosti T-Mobile Czech Republic a.s.

Vydané podle § 101 ZÁKONA Č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů ( zákon o

elektronických komunikacích – dále jen ZEK ), ve znění pozdějších předpisů a §161 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a

stavebním řádu ( stavební zákon) či dle dalších příslušných právních předpisů

Věc: MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍ NA SILNICI I/57 BLUDOVICE U NOVÉHO JIČÍNA
(LOKALITA ČESKÁ ŠKOLA)
Stupeň: Sloučené územní a stavební řízení

Na základě předložených projektových podkladů dáváme souhlasné stanovisko k vydání Územního souhlasu
/ rozhodnutí (Stavebního povolení) a následně souhlas s realizací stavby.

Dle předložených dokladů nedojde ke kolizi s technickou infrastrukturou společnosti T-Mobile Czech 
Republic  a.s.

Toto stanovisko má platnost 1 rok.
Vydané stanovisko nelze prodloužit. Po uplynutí platnosti zadejte žádost o nové stanovisko.

…………………………………..

Ochrana sítí
Technologický úsek 

Ing. Marek Milich
Ing. Marek Milich
Štefánikova 58/31

742 21 Kopřivnice



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Příloha č. 1

Rekapitulace žádosti o vyjádření k existenci sítě elektronických komunikací
Číslo žádosti: E42768/17

Název  stav by  /akce: MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍ NA SILNICI I/57 BLUDOVICE U NOVÉHO JIČÍNA (LOKALITA ČESKÁ
ŠKOLA)

Datum podání žádosti: 11.12.2017
Dův od žádosti: Sloučené územ ní a stavební řízení
Popis jiného dův odu žádosti:

Poznámka:

Žadatel
Firma / organizace: Ing. Marek Milich
IČ 04325630
DIČ

Kontaktní osoba: Ing. Marek Milich
Adresa: Štefánikova 58/31
Město / obec: Kopřivnice
PSČ: 742 21
Stát:

E-mail: m arekm ilich@gm ail.com
Telef onní číslo: 736181370

Stavebník
Firma / organizace: Ing. Marek Milich
Kontaktní osoba: Ing. Marek Milich
Adresa: Štefánikova 58/31
Město / obec: Kopřivnice
PSČ: 742 21
Stát:

E-mail: m arekm ilich@gm ail.com
Telef onní číslo: 736181370

Stavba
Výška nad terénem (metry ): 0 m
Projektant:

Druh stav by : Infrastruktura
Hodnota projektu: 1 m il. Kč
Měsíc zahájení stav by : 09/2018
Měsíc ukončení stav by : 11/2018

Odeslání stanoviska
E-mail: m arekm ilich@gm ail.com



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Příloha č. 2

Situační plánek
Zájmová oblast (zájmové oblasti) zadaná žadatelem

Map data © OpenStreetMap contributors, CC BY-SA

Legenda: 

Optické trasy  TMCZ 1 Optické trasy  TMCZ 2 
a sítě PASNET

Elektro trasy  NN Základnov é stanice

Optická technologie TMCZ 1 Optická technologie TMCZ 2 
a sítě PASNET

Elektro technologie NN Základnov é stanice
s elektropřípojkou

Mikrov lnné (MW) spoje Body  sítě

Druhy  sítí:

Geodeticky  zaměřené Přibližný průběh Plánov aný průběh Nadzemní v edení

Geometrie zájmové oblasti (zájmových oblastí) žádosti ve formátu WKT a souřadnicovém systému S-JTSK. Zkopírováním textu lze geometrii
zobrazit v jakémkoli softw aru podporujícím formát WKT.
GEOMETRYCOLLECTION(POLYGON((-491695.642116676 -1130004.02783509,-491689.176083536
-1129968.66912666,-491673.156382791 -1129959.41477666,-491675.393053522 -1129947.36629279,-491685.820046523
-1129941.96844685,-491688.442867264 -1129866.56224854,-491706.918274881 -1129868.41029502,-491707.724895374
-1129914.56818924,-491710.824468781 -1129955.86000507,-491716.217716486 -1130001.02668085,-491695.642116676
-1130004.02783509)))



Strana 1/1, vyjádření k žádosti č. 171211-130664372

Vodafone Czech Republic a.s.

Náměstí Junkových 2

155 00 Praha 5

Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77

IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001

vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

 

Ing. Marek Milich
Ing. Marek Milich
Vrchní cesta 124
742 66 Štramberk

V Praze, 11.12.2017

Naše zn.: 171211-130664372
 

Věc: vyjádření k žádosti k akci "Místo pro přecházení na silnici I/57 Bludovice u Nového Jičína (lokalita
Česká škola)"
 

Sdělujeme Vám, že společnost Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem Praha 5, náměstí Junkových 2, IČ:

25788001, zapsaná dne 13.8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou

značkou B.6064 na základě předložené dokumentace ze dne 11.12.2017

souhlasí s realizací projektu.

Ve vámi zadaném zájmovém území a v uvedené výšce (výška stavby: 0 m, výška jeřábu: 0 m) se nenachází žádné

podzemní ani nadzemní vedení naší společnosti.

 

Platnost vyjádření je 1 rok od data vydání.

 

S pozdravem

 

v.z. Ing. Ivana Glosová

Vodafone Czech Republic a.s.

Technická 23

616 00 Brno

Tel.: 608 014 915

E-mail: east@vodafone.cz

 

 

Seznam příloh/přiložených souborů:
Zadost_171211-130664372.pdf



Strana 1/2, žádost č. 171211-130664372

Vodafone Czech Republic a.s.

Náměstí Junkových 2

155 00 Praha 5

Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77

IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001

vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

 

Žádost o vyjádření k existenci sítí č. 171211-130664372

Identifikační údaje žadatele /
stavebníka

Typ:

 

Právnická osoba

IČO: 04325630

Firma: Ing. Marek Milich

Titul: Ing.

Jméno: Marek

Příjmení: Milich

E-mail: marekmilich@gmail.com

Adresa sídla/bydliště

Ulice: Vrchní cesta

Č.p. (č.ev.) / č.o.: 124

Obec: Štramberk

PSČ: 74266

Důvod žádosti o vyjádření

Název stavby:

 

Místo pro přecházení na silnici I/57 Bludovice u Nového Jičína (lokalita

Česká škola)

Typ stavby: Ostatní

Stupeň žádosti: DÚR+DSP (Dokumentace pro společné územní rozhodnutí a stavební

povolení)

Popis stavby / doplňující informace: Jedná se o novostavbu místa pro přecházení včetně středového dělicího

ostrůvku na silnice I/57 v Bludovicích u Nového Jičína. Dále dojde k

výstavbě nových chodníků, autobusových zálivů (v jednom případě to

bude rekonstrukce stávajícího) a vybudování nové opěrné zídky. V místě

stykové křižovatky bude stejně jako u krajnic obou zálivů a chodníků

proveden nový živičný povrch. Součástí projektové dokumentace je i

zřízení nového osvětlení.

Výška stavby: 0 m

Výška jeřábu: 0 m



Strana 2/2, žádost č. 171211-130664372

Vodafone Czech Republic a.s.

Náměstí Junkových 2

155 00 Praha 5

Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77

IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001

vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

Seznam příloh: C2 CELKOVÁ SITUACE.pdf

D2 VZOROVÉ PŘÍČNÉ ŘEZY.pdf

Zájmové území

Kresba 1:

 

Dotčené KÚ: Bludovice u Nového Jičína (605832)

Datum: 11.12.2017

 

Zadáno: https://www.zadostovyjadreni.cz/vodafone/

Informace podle zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých

zákonů a dalšími souvisejícími právními předpisy.

Společnost Position s.r.o., se sídlem Londýnská 665/45, 120 00 Praha 2, IČ 26422816, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským

soudem v Praze, oddíl C, vložka 81053 („Position“) a společnost Vodafone Czech Republic s., se sídlem nám. Junkových 2808/2, 155 00

Praha 5, IČ 25788001, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064 („Vodafone“) Vás tímto

informují, že shromážděné osobní údaje v rozsahu Vaše jméno, příjmení, bydliště, e-mailová adresa a telefonní číslo bude Position a

Vodafone zpracovávat za účelem jejich použití při realizaci povinností v souvislosti se žádostí o stanovisko nebo vyjádření pro řízení podle

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), a to automatizovaným způsobem nebo v tištěné podobě

s tím, že Vaše osobní údaje nebudou zpřístupněny jiným osobám. Vaše osobní údaje poskytujete dobrovolně.

Dále Vás informujeme o Vašem právu žádat o vysvětlení popř. o odstranění nežádoucího stavu, především domníváte-li se, že jsou Vaše

osobní údaje zpracovávány v rozporu s ochranou Vašeho soukromého a osobního života nebo v rozporu se zákonem.



SPR 27     

 

 
VÁŠ DOPIS ZN.:   

ZE DNE: 11.12.2017 

 

SPISOVÁ ZN.: S-KHSMS64781/2017/NJ/HOK 

ČÍSLO JEDNACÍ: KHSMS64781/2017/NJ/HOK 

VYŘIZUJE: Ing. Jaromír Košťál 

TEL.: 556 770 383 

E-MAIL: jaromir.kostal@khsova.cz 

 

DATUM:  29.12.2017 

 

Nedotčený správní úřad 
 

Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě jako orgán ochrany veřejného zdraví  

posoudila podání „Místo pro přecházení na silnici I/57 Bludovice u Nového Jičína“ z hlediska zájmů jím 

chráněných ve smyslu § 77 odst.1 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů  (dále jen „zákon č. 258/2000 Sb.“). Předložená dokumentace řeší 

novostavbu místa pro přecházení včetně středového dělicího ostrůvku na silnici I/57 v Bludovicích u Nového 

Jičína. Dále dojde k výstavbě nových chodníků, jednoho autobusového zálivu a rekonstrukci stávajícího 

autobusového zálivu a vybudování nové opěrné zídky. V místě stykové křižovatky bude stejně jako u krajnic 

obou zálivů a chodníků proveden nový živičný povrch. Součástí projektové dokumentace je i zřízení nového 

osvětlení. Realizaci stavby nedojde ke změně dopravní infrastruktury a navýšení dopravního zatížení v řešené 

lokalitě. Navržená stavba zvýší bezpečnost přechodu chodců přes velmi frekventovanou silnici I/57 a propojí 

zastávky autobusu v obou směrech. Po posouzení z hlediska požadavků ochrany veřejného zdraví dospěl orgán 

ochrany veřejného zdraví k závěru, že v uvedené věci nejsou dotčeny zájmy jím chráněné, a proto neplní 

úkoly dotčeného orgánu podle § 82 odst. 1 písm. i) zákona č. 258/2000 Sb. a v řízení podle § 149 zákona č. 

500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, n  e  v y  d  á  v á   závazné stanovisko. 

 

Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje  
se sídlem v Ostravě 

NA BĚLIDLE 7, 702 00 OSTRAVA 

 

 

Ing. Marek Milich 

 

Štefánikova 58/31 

 

742 21 Kopřivnice 

Rozdělovník: 

1. adresát - 1 list  (datovou zprávou) 

2. KHS, ÚP N. Jičín (HOK) - 1 list  

Ing. Jaromír Košťál, v.r. 

vedoucí oddělení hygieny obecné a komunální  

Krajské hygienické stanice Moravskoslezského kraje 

se sídlem v Ostravě 

územní pracoviště Nový Jičín 

IČ: 71009167 

ID datové schránky: w8pai4f 

web: www.khsova.cz 

 
Úřední hodiny: 

pondělí, středa 8:00 – 17:00 

 



MĚSTSKÝ ÚŘAD NOVÝ JIČÍN 
Odbor životního prostředí 

Masarykovo nám. 1, 741 01 Nový Jičín 
 
Váš dopis zn.: 

 
 

Ze dne: 11.12.2017  
Naše č.j.: OŽP/83360/2017  
Spis. značka: 83360/2017 Město Nový Jičín 
    
Vyřizuje: Ivana Boková Masarykovo náměstí 1 
Telefon: 556768265 741 01  NOVÝ JIČÍN 1 
Mobil:   
E-mail: ibokova@novyjicin-town.cz  
   
Datum: 10.01.2018  

 
 

BANKOVNÍ SPOJENÍ ÚŘEDNÍ DNY A HODINY http://www.novy-jicin.cz 
KB, a.s., pobočka Nový Jičín Po, ST 08:00 – 11:00 12:00 – 17:00 hod. ID DS: ywmb4nc 
č. ú.: 19 - 326801 / 0100  (příjmy) Út, Čt 08:00 – 11:00 12:00 – 15:00 hod. e-podatelna: e-podatelna@novyjicin-town.cz 
č. ú.: 326801 / 0100  (výdaje) Pá 08:00 – 11:00  tel. ústředna: 556 768 222, fax: 556 768 289 
IČ:  00298212     

 

MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍ NA SILNICI I/57 BLUDOVICE U NOVÉHO JIČÍNA (LOKALITA ČESKÁ 
ŠKOLA) 

- koordinované závazné stanovisko  

Městský úřad Nový Jičín ve smyslu § 4, odst. 2 a odst. 7 zák. č. 183/2006 Sb. o územním řízení a 
stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů a na základě žádosti ze dne 11.12.2017  
vydává 

koordinované závazné stanovisko 
 

pro záměr MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍ NA SILNICI I/57 BLUDOVICE U NOVÉHO JIČÍNA (LOKALITA ČESKÁ 
ŠKOLA) 
na parc.č. 202, 210, 216, 700/11, 700/3, 709/1 v k.ú. Bludovice u Nového Jičína 
 
k dokumentaci zpracované firmou: Ing. Marek Milich, Kopřivnice 
ze dne : 11/2017 
 
pro účel :  společné územní rozhodnutí a stavební povolení 
pro žadatele: Město Nový Jičín, Masarykovo náměstí 1, 741 01  NOVÝ JIČÍN 1  
 
Ve věci byl záměr posouzen oprávněnými úředními osobami v jednotlivých oblastech následovně: 

1. Odpadové hospodářství (referent veřejné správy Mgr. Marta Kiššová) 
Závazná část: 
Městský úřad Nový Jičín, odbor životního prostředí (dále jen “městský úřad”), jako věcně a místně 
příslušný správní orgán podle § 61 odst. 1 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, § 11 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „správní řád“), § 79 odst. 4 písm. b) a odst. 6 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech 
a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o odpadech) 
na základě žádosti ze dne 11. 12. 2017, o vyjádření k územnímu a stavebnímu řízení z hlediska 
nakládání s odpady pro účely stavby „Místo pro přecházení na silnici I/57 Bludovice u Nového Jičína 
(lokalita Česká škola)“ umístěné na pozemku parc. č. 202, 210, 216, 700/11, 700/3 a 709/1 v k. ú. 
Bludovice u Nového Jičína (dále též jen „záměr”): 

souhlasí s umístěním a provedením záměru dle předložené dokumentace. 
Stanovisko se uděluje za následujících podmínek: 



Č.j. OŽP/83360/2017 
Strana 2 

1. zhotovitel díla zabezpečí odpady, které vzniknou v průběhu stavebních prací proti jejich 
nežádoucímu znehodnocení a únikem, 

2. v rámci zařízení staveniště budou vytvořeny podmínky pro třídění a shromažďování 
jednotlivých druhů odpadů a tyto budou následně předávány k odstranění nebo využití pouze 
osobám, které jsou k takové činnosti oprávněny. 
 

V případě uzavírání smluv o dílo mezi investorem a zhotovitelem díla na jednotlivé pracovní zakázky je 
vhodné, aby zde byla zakotvena povinnost zhotovitele k zajištění nakládání s odpady dle platných 
právních předpisů na úseku odpadového hospodářství. 
Odůvodnění 
Městský úřad obdržel uvedenou žádost o vyjádření z hlediska nakládání s odpady pro účely záměru 
v zájmu žadatele. Městský úřad při posuzování předmětné žádosti postupoval především podle § 79 
odst. 5 zákona o odpadech. Vydání žádaného vyjádření jako stanoviska představuje postup správního 
orgánu podle části čtvrté správního řádu.  
Dle § 79 odst. 5 zákona o odpadech posuzuje městský úřad žádost z hlediska jejího souladu 
s povinnostmi vyplývajícími z tohoto zákona a prováděcích právních předpisů. Toto stanovisko 
nenahrazuje souhlasy vydávané podle uvedeného zákona.  
K žádosti byla doložena dokumentace, kdy zde nebylo dostatečně popsáno nakládání s odpady, a proto 
správní orgán stanovil ve výrokové části podmínky, které je nutno respektovat. Konkrétně se jednalo o 
stanovení způsobu nakládání s odpady, tj. odpady vzniklé při stavební činnosti musí být řádně 
separovány, využívány, zneškodňovány a předávány oprávněným osobám. Zhotovitel díla rovněž musí 
zabezpečit odpady, které vzniknou v průběhu stavebních prací proti jejich nežádoucímu znehodnocení 
a únikem, v rámci zařízení staveniště budou vytvořeny podmínky pro třídění a shromažďování 
jednotlivých druhů odpadů a tyto budou následně předávány k odstranění nebo využití pouze osobám, 
které jsou k takové činnosti oprávněny. Z hlediska nakládání s odpady upozorňujeme, že v případě 
dodavatelských prací je třeba ve smlouvách upravit, kdo bude původcem vznikajících odpadů. 

Uskutečněním záměru při dodržení zmíněné dokumentace a stanovených podmínek, tak nejsou 
ohroženy zájmy chráněné zákonem o odpadech a jeho prováděcími předpisy. 
Závěr: Záměr lze realizovat.   

 

2. Ochrana ovzduší (referent veřejné správy Mgr. Mariana Mališková) 
Závazná část:  
Městský úřad Nový Jičín, odbor životního prostředí, jako věcně příslušný orgán ochrany ovzduší podle 
ustanovení §27 odst. 1 písm. f) zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší (dále jen „zákon o ochraně 
ovzduší“) a jako místně příslušný podle ustanovení §11 zákona č.500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) vydává závazné stanovisko k územnímu a stavebnímu 
řízení a k řízení o vydání kolaudačního souhlasu z hlediska ochrany ovzduší u stacionárních zdrojů 
neuvedených v příloze č. 2 k zákonu 201/2012 o ochraně ovzduší ve znění pozdějších předpisů. Záměr 
lze realizovat. 
Odůvodnění:  
Projektová dokumentace neřeší umístění stacionárního zdroje znečišťování ovzduší, proto zdejší úřad 
závazné stanovisko z hlediska ochrany ovzduší nevydává. 
 

3. Ochrana zemědělského půdního fondu (ZPF) (referent veřejné správy Ing. Danuše Rybářová) 
Záměr řeší místo pro přecházení na silnici I/57 Bludovice (lokalita česká škola) na pozemcích parc. č. 
202, 216, 700/1, 700/3, 709/1 (ostatní plocha), 210 (zastavěná plocha) v k.ú. Bludovice u Nového 
Jičína.  
 
 

aspi://module='ASPI'&link='201/2012%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'


Č.j. OŽP/83360/2017 
Strana 3 

Závazná část: 
Městský úřad Nový Jičín, odbor životního prostředí, jako příslušný orgán ochrany zemědělského 
půdního fondu podle § 61 odst. 1 písm. c) a § 66 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších 
předpisů, § 11 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„správní řád“) a dle § 15 zák. č. 334/1992 Sb., o ochraně ZPF ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o ochraně ZPF“) sděluje dle § 154 zák. č. 500/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů (správní 
řád), že v dané věci nevydává závazné stanovisko.  
Odůvodnění:  
Záměrem nejsou dotčeny zájmy chráněné zákonem o ochraně ZPF. Dotčené pozemky nejsou součástí 
zemědělského půdního fondu dle § 1 zákona o ochraně ZPF.  

 

4. Orgán ochrany přírody (referent veřejné správy Ing. Hana Hůlová) 
Závazná část: 
Městský úřad Nový Jičín, odbor životního prostředí jako orgán ochrany přírody věcně a místně 
příslušný podle § 61 odst. 1 písm. a), b), c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů (obecní zřízení), § 10, 11 odst. 1, § 149 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (správní řád), § 75 odst. 1 písm. a), b), c), § 76 odst. 1 a), odst. 2 písm. a), § 77 
odst. 1 písm. a), j) a § 90 odst. 15 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny (v platném znění, 
dále jen „zákon“), na základě podané žádosti ze dne 11.12.2017, předložených a doplněných 
podkladových materiálů a po vyhodnocení záměru z hlediska zájmů ochrany přírody a krajiny uděluje 
tímto k věci ve vztahu k ochraně krajinného rázu ve smyslu ustanovení § 12 odst. 2 zákona 

s o u h l a s n é   z á v a z n é   s t a n o v i s k o . 
Odůvodnění: 
Na základě konfrontace připravovaného záměru, kterým je vybudování místa pro přecházení na silnici 
I/57 (lokalita Česká škola) na pozemcích parc. č. 202, 210, 216, 700/11, 700/3, 709/1 v k.ú. Bludovice u 
Nového Jičína, s podkladovými materiály, které jsou orgánu ochrany přírody pro posouzení věci 
k dispozici, a po vyhodnocení vlivu záměru na zájmy chráněné citovaným zákonem bylo zjištěno, že 
realizací záměru v zastavěném území v souladu s předloženým návrhem bude změněna, nebude však 
snížena (negativně ovlivněna) přírodní a estetická hodnota krajinného rázu jako dochované přírodní, 
kulturní a historické charakteristiky daného místa a oblasti.  
Nepříznivé dotčení dalších zákonných zájmů v působnosti zdejšího orgánu ochrany přírody (mj. 
ekologicko-stabilizační funkce významných krajinných prvků, obecná druhová ochrana rostlin a 
živočichů včetně volně žijících ptáků, ochrana dřevin rostoucích mimo les, památných stromů, 
územního systému ekologické stability krajiny na lokální úrovni) se v souvislosti se záměrem 
nepředpokládá. 
Orgán ochrany přírody přezkoumal předloženou žádost ve smyslu ustanovení zákona o ochraně přírody 
a krajiny, jejichž posuzování zdejšímu správnímu orgánu přísluší, přičemž dospěl k závěru, že 
uskutečněním záměru nebudou ohroženy tímto zákonem chráněné veřejné zájmy. Protože nebyly 
shledány důvody bránící vydání souhlasného závazného stanoviska, lze záměr z hlediska zájmů ochrany 
přírody a krajiny realizovat. 
 

5. Státní správa lesů (referent veřejné správy Mgr. Mariana Mališková) 
Závazná část: Městský úřad Nový Jičín, odbor životního prostředí, jako orgán státní správy lesů, věcně 
a místně příslušný podle ustanovení § 61 odst. 1) písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zařízení) a podle § 48 odst. 2 písm. c) zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých 
zákonů, v platném znění shledal, že předložená dokumentace neřeší dotčení pozemků určených 
k plnění funkcí lesa ani umístění stavby do vzdálenosti 50 m od okraje lesa. Záměr lze realizovat. 
Odůvodnění:  
Objekt nebude umístěn na pozemcích určených k plnění funkcí lesa ani ve vzdálenosti 50 m od okraje 
lesa. Zájmy chráněné zák. č. 289/1995 Sb., o lesích nejsou tímto záměrem dotčeny. 



Č.j. OŽP/83360/2017 
Strana 4 

 

6. Orgán státní památkové péče (referent veřejné správy Eva Slováčková) 
Závazná část: 
Městský úřad Nový Jičín, odbor územního plánování a stavebního řádu, oddělení stavební úřad, jako 
příslušný orgán státní památkové péče podle ustanovení § 29 odst. 2 písm. b) zákona č. 20/1987 Sb., o 
státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o státní památkové péči“) a podle 
ustanovení § 10 a § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „správní řád“) sděluje, že výše uvedenou stavbou nebudou dotčeny zájmy 
památkové péče.  
Odůvodnění: 
Orgán státní památkové péče není dotčeným orgánem, neboť předložený záměr se nenachází 
v městské památkové rezervaci, ani jejím ochranném pásmu a nejedná se o práce prováděné na 
kulturní památce. Na základě těchto skutečností nebude závazné stanovisko vydáváno. 
Zároveň upozorňujeme na skutečnost, že podle § 22 odst. 2 zákona o státní památkové péči má-li  se  
provádět  stavební  činnost  na území s archeologickými nálezy, jsou stavebníci již od doby přípravy 
stavby povinni tento záměr oznámit Archeologickému ústavu AV ČR, Praha a umožnit jemu nebo 
oprávněné organizaci provést na dotčeném území záchranný archeologický výzkum. 
Z hlediska zákona o státní památkové péči lze záměr realizovat. 
 

7.   Vodoprávní úřad (referent veřejné správy Ing.Jaroslava Petřkovská) 

Městský úřad Nový Jičín, odbor životního prostředí jako věcně a místně příslušný vodoprávní úřad 
podle § 106 odst.1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách, a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen vodní zákon), v souladu s ustanovením § 149 odst. 1 zákona č. 
500/2004 Sb.vydává 

Souhlasné závazné stanovisko 
podle § 104 odst. 9 zákona č. 254/2001 Sb. o vodách, v platném znění, v souladu s ustanovením §4 
odst. 7 zákona č. 183/2006 Sb. o územním řízení a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů ke 
stavbě  

„Místo pro přecházení na silnici I/57 Bludovice u Nového Jičína (lokalita Česká škola)“ 

na pozemku parc. č. 202, 210, 216, 700/11, 700/3 a 709/1 v k. ú. Bludovice u Nového Jičína za těchto 
podmínek: 

-na pozemek při vodním toku Zrzávka nebude ukládán odplavitelný  stavební materiál a v zájmovém 
území staveniště  podél vodního toku Zrzávka  bude zachován manipulační pruh pro výkon správy 
vodního toku ve smyslu §47 vodního zákona. 

Odůvodnění: 
K žádosti o závazné stanovisko  vodoprávního úřadu byla doložena dokumentace v elektronické 
podobě, která řeší na sil.č.I/57 v Bludovicích  u Nového Jičína  místo pro přecházení vč. středového 
ostrůvku. Součásti stavby je vybudování nových chodníků, autobusových zálivů a opěrné zídky. 
Odvodnění navrženo uliční vpustí do stávajícího příkopu u silnice. 

Posouzení vodoprávního úřadu:  

Vodoprávní úřad přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených v ustanoveních vodního zákona 
a zjistil, že jejím uskutečněním nebudou ohroženy zájmy chráněné zákonem č. 254/2001 Sb., o vodách, 
v platném znění a souvisejícími zvláštními předpisy, pokud budou splněny podmínky, stanovené 
k ochraně vodohospodářských zájmů chráněných vodním zákonem. Při realizaci stavby musí být 
umožněno správci toku vykonávat  správu toku ve smyslu ust.§47 vodního zákona. Rozsah 
manipulačního pruhu pro výkon správy  projedná stavebník se správcem toku Lesy ČR OST 
Frýdek-Místek. 



Č.j. OŽP/83360/2017 
Strana 5 

Dále upozorňujeme stavebníka, že podle ÚAP města Nový Jičín je navržen v zájmovém území 
plánované stavby  vodovod pro veřejnou potřebu. Z tohoto důvodu je nutno zkoordinovat obě stavby 
tak, aby mohl být vodovod v budoucnu realizován. 

Za předpokladu  respektování výše uvedených podmínek  lze předpokládat, že záměrem nedojde ke 
zhoršení stavu vodního útvaru a nebude  mít za následek nedosažení dobrého stavu /potenciálu vod. 
Závěr: Záměr lze realizovat. 
 

7. Silniční správní úřad pro komunikace (referent veřejné správy Bc. Stanislav Kopecký) 
Závazná část : 
Městský úřad Nový Jičín, odbor dopravy, příslušný podle § 40 odst. 4  písm. d) zákona  
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon  
o pozemních komunikacích“) jako obecní úřad s rozšířenou působností příslušný pro územní řízení 

z hlediska řešení místních a veřejně přístupných účelových komunikací, není pro řešený záměr „MÍSTO 
PRO PŘECHÁZENÍ NA SILNICI I/57 BLUDOVICE U NOVÉHO JIČÍNA (LOKALITA ČESKÁ ŠKOLA)“  
dotčeným orgánem, neboť ten se nedotýká výše uvedených pozemních komunikací v daném řízení. 
Ministerstvo dopravy podle § 40 odst. 2 písm. g) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích 
uplatňuje stanovisko k územně plánovací dokumentaci a závazné stanovisko v územním řízení 
z hlediska řešení dálnic, rychlostních silnic a silnic I. třídy. V případě dotčení silničního pozemku silnice 
I/57  se postupuje podle § 25 (zvláštní užívání) výše citovaného zákona, kde je silniční správní úřad 
Krajský úřad MS kraje, odbor dopravy a chytrého regionu. 
Závěr: Záměr lze realizovat. 
 

 
 
Poučení: 

 Závazné stanovisko je dle § 149 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, úkon učiněný dotčeným 
správním orgánem na základě zákona, jehož obsah je závazný pro výrokovou část rozhodnutí správního 
orgánu. Závazné stanovisko lze přezkoumat v odvolacím řízení proti rozhodnutí, které bude tímto 
závazným stanoviskem podmíněno. Jestliže odvolání směřuje proti obsahu závazného stanoviska, 
vyžádá odvolací správní orgán potvrzení nebo změnu závazného stanoviska od správního orgánu 
nadřízeného správnímu orgánu příslušnému k vydání závazného stanoviska. 
 
 
 
 
Ing. Eva Bártková 
vedoucí odboru životního prostředí 
 
 

 
 
 
 







































*KUMSX01VYNZV* 

 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
Odbor dopravy a chytrého regionu 
28. října 117, 702 18  Ostrava 
 

 

 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

    

Zavedli jsme systém řízení kvality 
a systém environmentálního řízení 
a auditu 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800 www.msk.cz 

 

Stanovisko k akci „MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍ NA SILNICI I/57 BLUDOVICE 
U NOVÉHO JIČÍNA (LOKALITA ČESKÁ ŠKOLA) 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje obdržel dne 11. 12. 2017 žádost Města Nový Jičín, IČ: 00298212 se 
sídlem Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín zast. Ing. Markem Milichem, IČ: 04325630 se sídlem 
Štefánikova 58/31, 742 21 Kopřivnice o stanovisko ke stavbě „MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍ NA SILNICI I/57 
BLUDOVICE U NOVÉHO JIČÍNA (LOKALITA ČESKÁ ŠKOLA)“. Jedná se o vydání stanoviska ke společnému 
územnímu rozhodnutí a stavebnímu povolení. 
 
K žádosti byla doložena průvodní a souhrnná technická zpráva, situační výkresy, vzorové příčné řezy, výkres 
dopravního značení a obalových křivek. Projektovou dokumentaci ve stupni DÚR zpracoval Ing. Marek Milich, 
IČ: 04325630 se sídlem Štefánikova 58/31, 742 21 Kopřivnice, zodpovědný projektant Ing. Vít Rybák, 
autorizovaný inženýr v oboru dopravní stavby a mosty a inženýrské konstrukce, ČKAIT – 1000609. 
 
Předmětem stavebního záměru je novostavba místa pro přecházení včetně středového dělícího ostrůvku na 
silnici I/57 v Bludovicích u Nového Jičína. V rámci výstavby dojde k realizaci nových chodníků, autobusových 
zálivů a vybudování nové opěrné zídky. V místě stykové křižovatky bude stejně jako u krajnic obou 
autobusových zálivů a chodníků proveden nový živičný povrch. Součástí projektové dokumentace je rovněž 
zřízení nového veřejného osvětlení. Navrženými úpravami dojde ke zvýšení bezpečnosti pěších, širšímu ucelení 
dopravního prostoru spolu s vylepšením celkového urbanistického rázu území. 
 
Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor dopravy (dále jen zdejší správní orgán), vykonávající podle § 29 
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, přenesenou působnost stanovenou mu § 40 
odst. 3 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon 
o pozemních komunikacích) zejména tím, že vykonává funkci silničního správního úřadu a speciálního 
stavebního úřadu na silnicích I. tříd, vyjadřuje své stanovisko k věci takto: 
 
Dle ust. § 40 odst. 3 písm. d) zákona o pozemních komunikacích jako silniční správní a speciální 
stavební úřad pro stávající silnici I/57 zdejší správní orgán se záměrem provedení předloženého záměru stavby: 
„MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍ NA SILNICI I/57 BLUDOVICE U NOVÉHO JIČÍNA (LOKALITA ČESKÁ ŠKOLA)“ 
souhlasí.  
 

Váš dopis zn.:  Ing. Marek Milich 
Štefánikova 58/31 
742 21 Kopřivnice 

Ze dne: 11. 12. 2017 
Čj: MSK 166333/2017 
Sp. zn.: DSH/36265/2017/Sko 
 331 V5 
Vyřizuje: Marek Skoblej 
Telefon: 595 622 573 
Fax: 595 622 143  
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 08. 01. 2018 

Elektronický podpis - 8.1.2018
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Marek Skoblej
Vydal : PostSignum Qualified C...
Platnost do : 15.11.2018



  
2/2 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

    

Zavedli jsme systém řízení kvality 
a systém environmentálního řízení 
a auditu 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800 www.msk.cz 

 

Jedná se o vzájemně související stavby chodníků a místních komunikací pro motorovou dopravu včetně zařízení 
pro zabezpečení přechodu pro pěší a jeho bezpečnosti. Stavbou hlavní je stavba komunikací pro pěší včetně 
staveb umožňujících přístup pěších k veřejné autobusové dopravě. Uživatelnost stavby hlavní a účel užívání 
stavby hlavní doplňuje vyvolaná úprava tělesa silnice I. třídy (I/57). Požaduje, aby vyvolaná úprava tělesa 
silnice I. třídy byla vymezena jako samostatný stavební objekt – aby po dokončení díla v rozsahu součástí 
silnice (§§ 11 a 12 zákona o pozemních komunikacích) mohla být odevzdána správci silnice. Podrobné 
majetkoprávní vymezení součástí silnice stanoví správce (ŘSD ČR). 
 
V případě nutnosti  pohybu pracovníků nebo k odstavení pracovních strojů na silnici č. I/57, taktéž při jakékoliv 
nutnosti umístění inženýrských sítí a jiných podzemních vedení v silničním pozemku je dle ust. § 25 odstavec 6) 
písmeno c) a d) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále zákon o 
pozemních komunikacích), naplněna dikce zákona o tzv. zvláštním užívání silnice. V tomto případě je potřeba 
předem zažádat zdejší silniční správní úřad o povolení zvláštního užívání. Vydání tohoto povolení probíhá ve 
správním řízení a podléhá sazebníku správních poplatků dle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve 
znění pozdějších předpisů. 
 
V průběhu realizace stavby, respektive do doby vydání kolaudačního souhlasu, bude organizace provozu na 
silnici I/57 probíhat dle stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích a následně dle 
stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích, které vydá zdejší silniční správní úřad, ve 
správním řízení na základě žádosti a po předchozím vyjádření Policie ČR, KŘP Moravskoslezského kraje, odboru 
služby dopravní policie, 30. dubna 24, 728 99 Ostrava. 
 
 
 

„otisk úředního razítka“ 

 

Ing. Libor Částka  
vedoucí oddělení silničního hospodářství  
 
Za správnost vyhotovení: Ing. Marek Skoblej 

 



20. 4. 2018 Gmail - Místo pro přecházení na silnici I/57 Bludovice u NJ

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=924853ac17&jsver=lOoSItVtndE.cs.&view=pt&msg=162e1d5b2ae4639e&search=inbox&siml=162e1d5b2ae4639e

Marek Milich <marekmilich@gmail.com>

Místo pro přecházení na silnici I/57 Bludovice u NJ 

Michaela Mrklovská <mmrklovska@novyjicin-town.cz> 20. dubna 2018 8:54
Komu: Skoblej Marek <marek.skoblej@msk.cz>

Děkuji za podrobnou informaci.
 
Přeji příjemný víkend 
 
Ing. Michaela Mrklovská
investiční referent
odbor majetku a investic
oddělení investic
Městský úřad Nový Jičín
Masarykovo nám.1
74101 Nový Jičín
telefon: +420 556 768 219
mobil: +420 734 423 437 
eMail: mmrklovska@novyjicin-town.cz 
web: www.novyjicin.cz

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí!
 
>>> Skoblej Marek <marek.skoblej@msk.cz> 20.4.2018 7:03 >>> 
Dobrý den paní inženýrko,
obracím se tímto na Vás po předchozí telefonické domluvě s panem Ing. Milichem. Touto cestou bych chtěl potvrdit, že stejně jako v případě stavby v ochranném
pásmu, není pro stavbu „MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍ NA SILNICI I/57 BLUDOVICE U NOVÉHO JIČÍNA (LOKALITA ČESKÁ ŠKOLA)“ vyžadováno ani povolení
zvláštního užívání dle ust. § 25 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. Jak jsem již dříve uvedl, jedná se o stavbu v rámci
dopravního prostoru, pro které se toto stejně jako v přechozím případě nevyžaduje, resp. nepovoluje. Dále bych rád upozornil, že pro realizaci stavby je nutno v jejím
předstihu připravit návrh dopravního značení, tj. návrh dočasného dopravního značení. V průběhu realizace stavby bude organizace provozu na silnici I. třídy probíhat
dle „Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích“, které vydá zdejší silniční správní úřad, na základě žádosti a po předchozím vyjádření Policie
ČR, KŘP Moravskoslezského kraje, odboru služby dopravní policie, 30. dubna 24, 728 99 Ostrava. Úprava provozu s trvalým DZ bude provedena dle „Stanovení
místní úpravy provozu na pozemních komunikacích“, k jehož vydání je opět příslušný zdejší silniční správní úřad. K tomuto bych jen doplnil, že je zvykem stanovovat
místní úpravu provozu až v průběhu stavby, neboť v samotném stanovení je nutno uvádět přesné datum provedení této místní úpravy.
 
S přátelským pozdravem,
 
Ing. Marek Skoblej
referent pro silniční hospodářství
odboru dopravy a chytrého regionu

 
 

 
Krajský úřad Moravskoslezského kraje
28. října 117
702 18  Ostrava
telefon: 595 622 573
e-mail: marek.skoblej@msk.cz
www.msk.cz
 

      
 

 
Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený a certifikovaný systém environmentálního řízení a auditu EMAS.  

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí!

 
 
 
From: Michaela Mrklovská [mailto:mmrklovska@novyjicin-town.cz]  
Sent: Friday, April 13, 2018 12:17 PM 
To: Skoblej Marek <marek.skoblej@msk.cz> 
Subject: RE: Místo pro přecházení na silnici I/57 Bludovice u NJ
 
Děkuji za potvrzení informace.
 
Přeji příjemný víkend
 
 

Ing. Michaela Mrklovská
investiční referent
odbor majetku a investic
oddělení investic
Městský úřad Nový Jičín
Masarykovo nám.1
74101 Nový Jičín

https://maps.google.com/?q=Nov%C3%BD+Ji%C4%8D%C3%ADn+%0A+Masarykovo+n%C3%A1m.1+%0A+74101+Nov%C3%BD+Ji%C4%8D%C3%ADn&entry=gmail&source=g
https://maps.google.com/?q=Nov%C3%BD+Ji%C4%8D%C3%ADn+%0A+Masarykovo+n%C3%A1m.1+%0A+74101+Nov%C3%BD+Ji%C4%8D%C3%ADn&entry=gmail&source=g
https://maps.google.com/?q=Nov%C3%BD+Ji%C4%8D%C3%ADn+%0A+Masarykovo+n%C3%A1m.1+%0A+74101+Nov%C3%BD+Ji%C4%8D%C3%ADn&entry=gmail&source=g
mailto:mmrklovska@novyjicin-town.cz
http://www.novyjicin.cz/
mailto:marek.skoblej@msk.cz
https://maps.google.com/?q=57+BLUDOVICE&entry=gmail&source=g
https://maps.google.com/?q=30.+dubna+24&entry=gmail&source=g
https://maps.google.com/?q=30.+dubna+24&entry=gmail&source=g
http://msk.cz/
https://maps.google.com/?q=Moravskoslezsk%C3%A9ho+kraje+%0A+28.+%C5%99%C3%ADjna+117&entry=gmail&source=g
https://maps.google.com/?q=Moravskoslezsk%C3%A9ho+kraje+%0A+28.+%C5%99%C3%ADjna+117&entry=gmail&source=g
mailto:marek.skoblej@msk.cz
http://www.msk.cz/
http://facebook.com/nasemoravskoslezsko
http://instagram.com/moravskoslezsky_kraj
http://youtube.com/regionms
mailto:mmrklovska@novyjicin-town.cz
mailto:marek.skoblej@msk.cz
https://maps.google.com/?q=57+Bludovice&entry=gmail&source=g
https://maps.google.com/?q=Nov%C3%BD+Ji%C4%8D%C3%ADn+%0A+%0A+%0A+%0A+Masarykovo+n%C3%A1m.1+%0A+%0A+%0A+%0A+74101+Nov%C3%BD+Ji%C4%8D%C3%ADn&entry=gmail&source=g
https://maps.google.com/?q=Nov%C3%BD+Ji%C4%8D%C3%ADn+%0A+%0A+%0A+%0A+Masarykovo+n%C3%A1m.1+%0A+%0A+%0A+%0A+74101+Nov%C3%BD+Ji%C4%8D%C3%ADn&entry=gmail&source=g
https://maps.google.com/?q=Nov%C3%BD+Ji%C4%8D%C3%ADn+%0A+%0A+%0A+%0A+Masarykovo+n%C3%A1m.1+%0A+%0A+%0A+%0A+74101+Nov%C3%BD+Ji%C4%8D%C3%ADn&entry=gmail&source=g


20. 4. 2018 Gmail - Místo pro přecházení na silnici I/57 Bludovice u NJ

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=924853ac17&jsver=lOoSItVtndE.cs.&view=pt&msg=162e1d5b2ae4639e&search=inbox&siml=162e1d5b2ae4639e

telefon: +420 556 768 219
mobil: +420 734 423 437 
eMail: mmrklovska@novyjicin-town.cz 
web: www.novyjicin.cz

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí!
 
>>> Skoblej Marek <marek.skoblej@msk.cz> 13.4.2018 9:56 >>>
Dobrý den,
�mto potvrzuji informaci, kdy krajský úřad MSK nebude v rámci projektu „MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍ NA SILNICI I/57 BLUDOVICE U NOVÉHO JIČÍNA (LOKALITA ČESKÁ
ŠKOLA)“ vydávat závazné stanovisko dle ust. § 32 odst. 3 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a související prováděcí
vyhlášky, neboť  hlavním cílem projektu je zajištění infrastruktury pro pěší v rámci dopravního prostoru, pro který je ochranné pásmo jako takové zřizováno.
S přátelským pozdravem,
Ing. Marek Skoblej
referent pro silniční hospodářství
odboru dopravy a chytrého regionu

 
 

 
Krajský úřad Moravskoslezského kraje
28. října 117
702 18  Ostrava
telefon: 595 622 573
e-mail: marek.skoblej@msk.cz
www.msk.cz
 

      
 

 
Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený a certifikovaný systém environmentálního řízení a auditu EMAS.  

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí!

 
 

From: Michaela Mrklovská [mailto:mmrklovska@novyjicin-town.cz]  
Sent: Thursday, April 12, 2018 2:41 PM 
To: Skoblej Marek <marek.skoblej@msk.cz> 
Cc: Milich Marek <marekmilich@gmail.com> 
Subject: Místo pro přecházení na silnici I/57 Bludovice u NJ
 
[Citovaný text byl skryt]

 
--  
Tato zprava byla prohledana na vyskyt viru  
a nebezpecneho obsahu antivirovym systemem MailScanner a  
zda se byt cista.
 
--  
Tato zprava byla prohledana na vyskyt viru  
a nebezpecneho obsahu antivirovym systemem MailScanner a  
zda se byt cista.

mailto:mmrklovska@novyjicin-town.cz
http://www.novyjicin.cz/
mailto:marek.skoblej@msk.cz
https://maps.google.com/?q=57+BLUDOVICE&entry=gmail&source=g
http://msk.cz/
https://maps.google.com/?q=Moravskoslezsk%C3%A9ho+kraje+%0A+%0A+%0A+28.+%C5%99%C3%ADjna+117&entry=gmail&source=g
https://maps.google.com/?q=Moravskoslezsk%C3%A9ho+kraje+%0A+%0A+%0A+28.+%C5%99%C3%ADjna+117&entry=gmail&source=g
mailto:marek.skoblej@msk.cz
http://www.msk.cz/
http://facebook.com/nasemoravskoslezsko
http://instagram.com/moravskoslezsky_kraj
http://youtube.com/regionms
mailto:mmrklovska@novyjicin-town.cz
mailto:marek.skoblej@msk.cz
mailto:marekmilich@gmail.com
https://maps.google.com/?q=57+Bludovice&entry=gmail&source=g
http://www.mailscanner.info/
http://www.mailscanner.info/























	I. Obecná ustanovení
	II. Součinnost stavebníka při činnostech v blízkosti SEK
	III. Práce v objektech a odstraňování objektů
	IV. Součinnost stavebníka při přípravě stavby
	V. Křížení a souběh se SEK

